
Dz.U./S S138
20/07/2021
366741-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366741-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Radiowozy policyjne
2021/S 138-366741

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp.
Adres pocztowy: Kwiatowa 10
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477977491
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubuska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w 
Gorzowie Wlkp. – dla projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem elektrycznym dla potrzeb Policji
Numer referencyjny: ZP-9/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34114200 Radiowozy policyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym w policyjnej 
wersji oznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” – dla projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem 
elektrycznym dla potrzeb Policji garnizonu lubuskiego” w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
www.lubuska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


Dz.U./S S138
20/07/2021
366741-2021-PL

2 / 5

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i opis wymagań 
taktyczno-technicznych (tzw. WTT), jakie musi spełniać każdy pojazd będący przedmiotem zamówienia zawiera 
SWZ wraz z załącznikami. WTT – zał.nr 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 325 203.25 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp. ul. Kwiatowa 10, 66-400 Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym
W policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z 
napędem elektrycznym dla potrzeb Policji garnizonu lubuskiego” w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.
2. Ilekroć w dalszych postanowieniach nn. wniosku mowa jest o pojeździe bez bliższego oznaczenia, należy 
przez to rozumieć POJAZDY określone w ppkt 1. powyżej
3. Kod CPV: 34.11.42.00-1 – Radiowozy policyjne.
4. Szczegółowy opis wymagań taktyczno-technicznych (tzw. WTT), jakie musi spełniać każdy pojazd będący 
przedmiotem zamówienia zawiera zał nr 5 do SWZ.
5. Przeznaczenie pojazdu: samochód osobowy w policyjnej wersji oznakowanej przeznaczony do działań 
prewencyjnych
6. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi odpowiadać wymogom technicznym określonym w 
WTT zał. nr 5 do SWZ. Zamawiający będzie rygorystycznie przestrzegał zgodności jakościowej złożonej przez 
Wykonawcę oferty i w dalszej kolejności dostarczonego przedmiotu zamówienia z WTT zał. nr 5 do SWZ.
7. Każdy pojazd musi być wykonany zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, powszechnie obowiązującymi w 
tym zakresie normami i standardami z uwzględnieniem obowiązujących przepisów.
8. Wykonawca musi potwierdzić spełnienie wszystkich wymagań technicznych dla pojazdów w formie 
oświadczenia.
9. Wykonawca w okresie obowiązywania umowy zobowiązany będzie na żądanie Zamawiającego przedstawić 
do wglądu dokumenty, potwierdzające spełnienie przez każdy pojazd wymagań określonych przez 
Zamawiającego w WTT zał. nr 5 do SWZ.
10. Pojazdy muszą być fabrycznie nowe, kompletne wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych, 
wykonawczych i prawnych, wyprodukowane w 2021 roku.
11. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych. Ilekroć w niniejszym wniosku przedmiot 
zamówienia został określony przez wskazanie znaków towarowych, patentów, pochodzenia itp. intencją 
Zamawiającego było przedstawienie „typu” towaru spełniającego wymagania Zamawiającego. W związku z tym, 

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S138
20/07/2021
366741-2021-PL

3 / 5

dopuszczalne jest zaoferowanie przez Wykonawcę rozwiązania równoważnego, które zagwarantuje nie gorsze 
normy, parametry i standardy techniczno-jakościowe oraz funkcjonalne.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest 
obowiązany wykazać, oferowane przez niego w ramach przedmiotu zamówienia materiały, elementy, systemy 
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego we wniosku i jego załącznikach
12. Miejsce dostawy: Komenda Wojewódzka Policja w Gorzowie Wlkp., ul. Kwiatowa 10, 66-400 Gorzów Wlkp.
13. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do miejsca dostawy na własny koszt i ryzyko.
14. Najpóźniej na 2 dni robocze przed terminem dostawy Wykonawca powiadomi o dostawie Zamawiającego 
pisemnie, pod rygorem bezskuteczności na adres: Komenda Wojewódzka Policji, ul. Kwiatowa 10, 66-400 
Gorzów Wlkp., e-mailem: sekretariat.gmt@go.policja.gov.pl  o planowanym terminie dostawy
15. Wykonawca zobowiązuje się do przygotowania i przekazania Zamawiającemu zakupionego sprzętu 
oznakowanego zgodnie z logotypem umieszczonym na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, o wymiarach 20 cm x 50 cm, trzykolorowego, 
wodoodpornego. Jednakże Wykonawca ostateczny projekt ologowania przed jego umieszczeniem na 
zakupionym sprzęcie, przekaże Zamawiającemu w celu akceptacji.
17. Projekt umowy zawiera szczegóły związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wynagrodzeniem, 
gwarancją itp.
18. Wszystkie załączniki do SIWZ stanowią jej integralną część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zasięg samochodu w cyklu WLTP (km) w cyklu mieszanym / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem elektrycznym dla potrzeb Policji garnizonu lubuskiego” w 
ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: w terminie do dwóch miesięcy od dnia zawarcia umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym kryteriów oceny ofert zawiera SWZ wraz z załącznikami.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 093-241368

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:sekretariat.gmt@go.policja.gov.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241368-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S138
20/07/2021
366741-2021-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Zakup i dostawa 2 szt. pojazdów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji oznakowanej dla KWP w 
Gorzowie Wlkp.” – dla projektu pn. „Zakup dwóch samochodów z napędem elektrycznym dla potrzeb Policji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Marvel Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żelazna 7
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-332
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 324 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S138
20/07/2021
366741-2021-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2021

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


